
UCHWAŁA Nr XXXVI/276/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póżn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 400.312,41 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 30.130.392,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości  26.622.768,79 zł 
- dochody majątkowe w wysokości  3.507.624,13 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 400.312,41 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 38.034.108,37 zł, w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości  28.924.004,40 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości  9.110.103,97 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 6.065.803,97 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Celem realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Bisztynka do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2022 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC13C2-DFBB-4BF4-B9C3-79A5EB7C6436. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/276/22 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

600    Transport i łączność       83 595,39      321 069,00      404 664,39 
 60016   Drogi publiczne gminne       56 817,39      321 069,00      377 886,39 

  6350  

Środki z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jst 

           0,00      321 069,00      321 069,00 

801    Oświata i wychowanie      645 907,00       59 943,41      705 850,41 
 80101   Szkoły podstawowe       14 810,59        4 348,41       19 159,00 

  0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów        1 396,59        4 348,41        5 745,00 

 80195   Pozostała działalność      105 622,91       55 595,00      161 217,91 
  0830  Wpływy z usług            0,00       55 595,00       55 595,00 

852    Pomoc społeczna    1 172 952,08        3 000,00    1 175 952,08 
 85216   Zasiłki stałe      403 606,00        3 000,00      406 606,00 

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych        1 000,00        3 000,00        4 000,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej            0,00       16 300,00       16 300,00 

 85395   Pozostała działalność            0,00       16 300,00       16 300,00 

  2700  

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

           0,00       16 300,00       16 300,00 

 OGÓŁEM  29 730 080,51      400 312,41 30 130 392,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC13C2-DFBB-4BF4-B9C3-79A5EB7C6436. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/276/22 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami 

Zwiększenia 
zmniejszenia Po zmianach 

600    Transport i łączność      805 604,57      321 069,00    1 126 673,57 
 60016   Drogi publiczne gminne      731 861,55      321 069,00    1 052 930,55 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych      321 069,00      321 069,00      642 138,00 

801    Oświata i wychowanie    
9 535 878,67       59 943,41    9 595 822,08 

 80101   Szkoły podstawowe    
6 181 089,29       39 348,41    6 220 437,70 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      756 388,00      -40 000,00      716 388,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne       55 348,42       -2 000,00       53 348,42 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia       19 700,00        4 348,41       24 048,41 
  4260  Zakup energii      383 800,00       85 000,00      468 800,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający       36 618,01       -8 000,00       28 618,01 

 80104   Przedszkola      960 706,61      -35 000,00      925 706,61 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      234 426,00      -45 000,00      189 426,00 
  4260  Zakup energii       37 500,00       10 000,00       47 500,00 
 80195   Pozostała działalność      106 422,91       55 595,00      162 017,91 
  4300  Zakup usług pozostałych            0,00       55 595,00       55 595,00 

852    Pomoc społeczna    
3 396 294,69        3 000,00    3 399 294,69 

 85216   Zasiłki stałe      403 606,00        3 000,00      406 606,00 
  2950  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności        1 000,00        3 000,00        4 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze      140 027,52            0,00      140 027,52 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      105 460,00      -10 000,00       95 460,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe        4 000,00       10 000,00       14 000,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej        7 118,00       16 300,00       23 418,00 

 85395   Pozostała działalność        7 118,00       16 300,00       23 418,00 
  3110  Świadczenia społeczne            0,00       16 300,00       16 300,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

   
1 865 077,09        3 150,00    1 868 227,09 

 90095   Pozostała działalność      244 415,66        3 150,00      247 565,66 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia      101 436,19        4 150,00      105 586,19 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych       62 903,50       -1 000,00       61 903,50 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

   
1 832 388,27       -3 150,00    1 829 238,27 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

   
1 414 257,27       -3 150,00    1 411 107,27 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia       26 570,26       11 612,25       38 182,51 
  4270  Zakup usług remontowych       19 551,69      -16 762,25        2 789,44 
  4300  Zakup usług pozostałych        4 950,00        2 000,00        6 950,00 

 OGÓŁEM  37 633 795,96      400 312,41 38 034 108,37 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC13C2-DFBB-4BF4-B9C3-79A5EB7C6436. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/276/22 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.    

           w złotych    
Planowane wydatki    

w tym źródła finansowania    

   

   

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2022 roku 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 

przewidziane 
do realizacji w 

2022 roku 

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12    

1. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej wraz ze 

stacjami podnoszenia ciśnienia wody na 
terenie Gminy Bisztynek (2021 - 2022) 

1 000 294,76 1 500,00 1 500,00    Urząd Miejski     

2. 010 01043 6050 
Modernizacja infrastruktury wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Bisztynek - 
program funkcjonalno - uzytkowy i 
wniosek o dofinansowanie z PROW 

2014-2020 (2022) 
17 220,00 17 220,00 17 220,00    Urząd Miejski     

3. 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy Bisztynek (2022 - 
2023) 

900 000,00 500 000,00 500 000,00    Urząd Miejski     

4. 600 60016 6050 

Budowa ul. Sportowej, rozbudowa ul. 
Spółdzielców i przebudowa ul. 

Orzeszkowej, Asnyka, Prusa wraz z 
budową i przebudową infrastruktury 
technicznej w Bisztynku - II ETAP 

(2022) 

642 138,00 642 138,00 321 069,00  A. 321 069,00  Urząd Miejski (Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg)    

5. 700 70007 6050 
Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego w Bisztynku (wkład 
własny 2021-2022)  

758 776,00 670 000,00 670 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 
dopłat)     

6. 700 70007 6050 
Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części budynku mieszkalno 
- usługowego z przeznaczeniem na 

mieszkania komunalne w Sątopach - 
Samulewie (2017-2022) 

303 070,00 260 000,00 260 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 
dopłat)     

7. 750 75023 6050 

Przystosowanie i wydzielenie 
pomieszczeń  higieniczno-sanitarnych w 

budynku Urzędu Miejskiego w 
Bisztynku w celu dostosowania do 

potrzeb osób niepełnosprawnych (2021 - 
2022) 

89 417,54 84 497,54 55 000,00  B. 29.497,54  Urząd Miejski (PFRON)    

8. 750 75023 6057 Cyforwa Gmina (2022) 54 283,59 54 283,59 0,00   54 283,59 Urząd Miejski (PO Polska 
Cyfrowa)    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC13C2-DFBB-4BF4-B9C3-79A5EB7C6436. Podpisany Strona 1



9. 754 75412 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynku OSP i podstacji pogotowia 

ratunkowego w Bisztynku wraz z 
rozbudową OSP oraz budową i 

przebudową przyległych dróg gm. (2020-
2023) 

6 099 557,00 3 088 857,00 388 857,00  A. 2 700 000,00  
Urząd Miejski (Rządowy 

Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych) 
   

10. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP w Troszkowie 
-wkład własny (2019-2022) 132 800,27 5 000,00 5 000,00    Urząd Miejski     

11. 900 90095 6050 Ogrodzenie świetlicy w Grzędzie (2021-
2022) 21 393,00 6 900,00 6 900,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki)    
12. 900 90095 6050 Budowa wiaty biesiadnej w Sątopach - 

Samulewie (2019-2022) 69 549,79 17 100,00 17 100,00    Urząd Miejski (Fundusz 
Sołecki)    

13. 900 90095 6050 Utwardzenie terenu parkingowego w 
Sątopach - Samulewie (2022) 12 903,50 12 903,50 12 903,50    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki)    

14. 900 90095 6050 
Przebudowa ogrodzenia terenu gminnego 

na osiedlu w Sątopach - Samulewie 
(2022) 

14 000,00 14 000,00 14 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 
Sołecki)    

15. 900 90095 6050 Wiata gospodarcza w Sułowie (2022) 11 000,00 11 000,00 11 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 
Sołecki)    

16. 921 92109 6050 
Modernizacja Ośrodka Kultury i 

Aktywności Lokalnej w Bisztynku 
(2022) 

300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Miejski     

17. 921 92109 6050 
Budowa oraz modernizacja infrastruktury 
kulturalnej na terenie Gminy Bisztynek 
poprzez inwestycję w świetlice wiejskie 

(2022 - 2023) 
2 905 388,00 295 388,00 295 388,00    

Urząd Miejski (Rządowy 
Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych) 
   

18. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Paluzach 
(2022) 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki)    
19. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Sątopach 

(2017-2022) 132 528,31 13 016,34 13 016,34    Urząd Miejski (Fundusz 
Sołecki)    

20. 921 92109 6050 
Adaptacja lokalu użytkowego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Pleśniku 
(2021-2022) 

27 000,00 14 000,00 14 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 
Sołecki)    

21. 921 92109 6050 
Budowa zewnętrznej instalacji gazowej 
na działce nr 196 obręb Wozławki oraz 
modernizacja instalacji co w obiektach 

gminnych (2021-2022) (2021-2022) 
45 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Miejski    

22. 921 92120 6050 Prace konserwatorsko - restauratorskie 
remizy strażackiej w Prositach (2022) 13 000,00 13 000,00 13 000,00    Urząd Miejski (Fundusz 

Sołecki)    

Ogółem 13 569 319,76 6 065 803,97 2 960 953,84 0,00 3 050 566,54 54 283,59     
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC13C2-DFBB-4BF4-B9C3-79A5EB7C6436. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/276/22 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

       w złotych 

kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 

przedmiotowej podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku  668 960,00  

2. 921 92116 2480 Biblioteka  315 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3. 801 80113 2360 
Organizacja dowożenia osób niepełnosprawnych zamieszkałych w 
Gminie Bisztynek do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji obowiązku szkolnego 
i obowiązku nauki w roku 2022 

  66 300,00 

4. 921 92120 2720 Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru   15 000,00 

 921 92195 2360 
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Gminy i Miasta Bisztynek. 

  6 000,00 

5. 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta 
Bisztynek poprzez organizację zajęć sportowych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

  37 000,00 

Ogółem 0,00 983 960,00 124 300,00 
     
*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC13C2-DFBB-4BF4-B9C3-79A5EB7C6436. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

